Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.08.2016 г.  №2532

	 О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 30.09.2014 г. № 3052 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Кинель Самарской области  «Предупреждение чрезвычайных ситуаций и снижение масштабов их последствий на территории городского округа Кинель на 2015-2017 годы»» (в редакции от 08.12.2014 г., от 30.09.2015 г., от 12.02.2016 г., от 15.03.2016 г.)

В соответствии с решением Думы городского округа Кинель Самарской области от 14.07.2016 г. № 154 «О внесении изменений в решение Думы городского округа Кинель от 17.12.2015 г. № 48 «О бюджете городского округа Кинель на 2016 год» и на плановый период 2017 и 2018 годов»»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 30.09.2014 г. № 3052 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Кинель Самарской области  «Предупреждение чрезвычайных ситуаций и снижение масштабов их последствий на территории городского округа Кинель на 2015-2017 годы»» (в редакции от 08.12.2014 г., от 30.09.2015 г., от 12.02.2016 г., от 15.03.2016 г.) следующие изменения:
1.1. В паспорте программы в пункте «Объем и источник финансирования мероприятий, определенных муниципальной программой»:
- общую сумму «820,0 тыс. руб.» заменить на сумму «912,733 тыс. руб.».
-02016 год сумму «410,0 тыс. руб.» заменить на сумму «502,733 тыс. руб.».

1.2. В разделе 5 «Обоснование ресурсного обеспечения Программы»:

- сумму «820,0 тыс. руб.» заменить на сумму «912,733 тыс. руб.»;
-  2016 год сумму «410,0 тыс. руб.» заменить на сумму «502,733 тыс. руб.».
2. Приложение № 2 к муниципальной программе  «Основные мероприятия муниципальной программы городского округа Кинель Самарской области «Предупреждение чрезвычайных ситуаций и снижение масштабов последствий при их возникновении на территории городского округа Кинель на 2015-2017 годы»» изложить в новой редакции согласно приложению.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы городского округа (Прокудин А.А.).

4. Опубликовать настоящее постановление в газетах «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля».

Глава городского округа                                                                        В.А. Чихирев
Слезко 21557